
  

UCHWAŁA NR XIV/76/2025 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530  ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 

poz. 337 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 37.537.115,73 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 27.168.394,83 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 10.368.720,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 46.602.899,18 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 24.948.789,72 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 21.654.109,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Zestawienie udzielonych dotacji z budżetu gminy w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Wnorowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4137



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/76/2025 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 29 września 2025 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/76/2025 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 29 września 2025  roku 

DOCHODY  BUDŻETU  GMINY  KULESZE  KOŚCIELNE 2025 ROK 
              w złotych 
               

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 51 000,00 0,00 13 000,00 64 000,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 13 000,00 33 000,00 

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
20 000,00 0,00 13 000,00 33 000,00 

 758   Różne rozliczenia 8 530 879,60 0,00 206 993,65 8 737 873,25 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 130 000,00 0,00 206 993,65 1 336 993,65 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 206 993,65 206 993,65 

 801   Oświata i wychowanie 487 670,53 0,00 29 914,90 517 585,43 

  80101  Szkoły podstawowe 103 670,53 0,00 19 914,90 123 585,43 

 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

25 815,85 0,00 13 914,90 39 730,75 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 0,00 10 000,00 130 000,00 

   0830 Wpływy z usług 120 000,00 0,00 10 000,00 130 000,00 

 852   Pomoc społeczna 359 673,60 0,00 5 815,85 365 489,45 

  85216  Zasiłki stałe 52 000,00 0,00 1 736,00 53 736,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

52 000,00 0,00 1 736,00 53 736,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 4 079,85 4 079,85 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 079,85 4 079,85 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 800,00 0,00 11 700,00 20 500,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 800,00 0,00 11 700,00 20 500,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

8 800,00 0,00 11 700,00 20 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4137



 855   Rodzina 37 222,80 0,00 108 685,60 145 908,40 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 108 685,60 108 685,60 

 
  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 14 445,60 14 445,60 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 27 594,68 27 594,68 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 845,32 5 845,32 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 525 304,16 0,00 4 000,00 1 529 304,16 

  92116  Biblioteki 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 bieżące razem: 23 485 798,05 0,00 380 110,00 23 865 908,05 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 970,53 0,00 47 354,90 126 325,43 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 10 368 720,90 0,00 0,00 10 368 720,90 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

860 220,90 0,00 0,00 860 220,90 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 1 765 073,00 0,00 343 889,00 2 108 962,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 737 088,00 0,00 343 222,00 2 080 310,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 735 088,00 0,00 343 222,00 2 078 310,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

27 734,00 0,00 667,00 28 401,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4137



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

27 734,00 0,00 667,00 28 401,00 

 bieżące razem: 2 958 597,78 0,00 343 889,00 3 302 486,78 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 36 813 116,73 0,00 723 999,00 37 537 115,73 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

939 191,43 0,00 47 354,90 986 546,33 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

               

             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4137



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/76/2025 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 29 września 2025 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/76/2025 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia  29 września 2025 roku 

WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  KULESZE  KOŚCIELNE  2025 ROK 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
ROK Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 012 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 100,00 2 012 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 012 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 100,00 2 012 100,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 8 890 973,00 783 473,00 783 473,00 0,00 783 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 107 500,00 8 107 500,00 3 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 603,65 66 603,65 66 603,65 0,00 66 603,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 957 476,65 849 976,65 849 976,65 0,00 849 976,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 107 500,00 8 107 500,00 3 100 000,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 8 890 973,00 783 473,00 783 473,00 0,00 783 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 107 500,00 8 107 500,00 3 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 603,65 66 603,65 66 603,65 0,00 66 603,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 957 476,65 849 976,65 849 976,65 0,00 849 976,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 107 500,00 8 107 500,00 3 100 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 503,65 23 503,65 23 503,65 0,00 23 503,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 503,65 188 503,65 188 503,65 0,00 188 503,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 105 973,00 105 973,00 105 973,00 0,00 105 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 973,00 148 973,00 148 973,00 0,00 148 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 783 890,06 4 684 000,00 4 684 000,00 0,00 4 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 099 890,06 8 099 890,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -723 000,00 -723 000,00 -723 000,00 0,00 -723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 984 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 000,00 981 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 044 890,06 3 964 000,00 3 964 000,00 0,00 3 964 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 080 890,06 9 080 890,06 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 551 390,06 4 684 000,00 4 684 000,00 0,00 4 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 867 390,06 7 867 390,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -723 000,00 -723 000,00 -723 000,00 0,00 -723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 811 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 000,00 808 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 639 390,06 3 964 000,00 3 964 000,00 0,00 3 964 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 675 390,06 8 675 390,06 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4137



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 4 380 000,00 4 380 000,00 4 380 000,00 0,00 4 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -720 000,00 -720 000,00 -720 000,00 0,00 -720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 660 000,00 3 660 000,00 3 660 000,00 0,00 3 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 067 390,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 067 390,06 4 067 390,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 808 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 000,00 808 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 875 390,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 875 390,06 4 875 390,06 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 500,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 500,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 237 442,10 237 442,10 237 442,10 0,00 237 442,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 442,10 227 442,10 227 442,10 0,00 227 442,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 210 442,10 210 442,10 210 442,10 0,00 210 442,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 442,10 200 442,10 200 442,10 0,00 200 442,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 129 449,21 129 449,21 129 449,21 0,00 129 449,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 449,21 119 449,21 119 449,21 0,00 119 449,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 189 278,61 3 189 278,61 2 958 278,61 2 355 453,00 602 825,61 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 202 278,61 3 202 278,61 2 971 278,61 2 355 453,00 615 825,61 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 533 675,61 2 533 675,61 2 523 675,61 2 138 500,00 385 175,61 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 546 675,61 2 546 675,61 2 536 675,61 2 138 500,00 398 175,61 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 91 075,61 91 075,61 91 075,61 0,00 91 075,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 075,61 94 075,61 94 075,61 0,00 94 075,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 202 312,85 8 112 312,85 7 673 648,28 6 178 761,00 1 494 887,28 0,00 324 493,00 114 171,57 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 525,00 -1 525,00 -525,00 0,00 -525,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 439,90 31 439,90 17 525,00 0,00 17 525,00 0,00 0,00 13 914,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 232 227,75 8 142 227,75 7 690 648,28 6 178 761,00 1 511 887,28 0,00 323 493,00 128 086,47 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 853 114,95 5 763 114,95 5 425 442,38 4 730 161,00 695 281,38 0,00 223 501,00 114 171,57 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 525,00 -1 525,00 -525,00 0,00 -525,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 214,90 21 214,90 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 13 914,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 872 804,85 5 782 804,85 5 432 217,38 4 730 161,00 702 056,38 0,00 222 501,00 128 086,47 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 198 365,00 198 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 365,00 197 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4011 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 18 144,14 18 144,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 144,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 710,61 6 710,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 710,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 854,75 24 854,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 854,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4111 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 967,03 2 967,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 967,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 140,84 1 140,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 107,87 4 107,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 107,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4121 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 530,21 530,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163,45 163,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 693,66 693,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4137



  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -525,00 -525,00 -525,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 475,00 189 475,00 189 475,00 0,00 189 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 108 642,31 108 642,31 108 642,31 0,00 108 642,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 642,31 114 642,31 114 642,31 0,00 114 642,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 256 639,07 256 639,07 256 639,07 0,00 256 639,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 939,07 256 939,07 256 939,07 0,00 256 939,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 575 088,48 575 088,48 547 708,48 513 774,00 33 934,48 0,00 27 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 575 288,48 575 288,48 547 908,48 513 774,00 34 134,48 0,00 27 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 23 924,48 23 924,48 23 924,48 0,00 23 924,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 124,48 24 124,48 24 124,48 0,00 24 124,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 403 177,42 403 177,42 399 097,42 262 426,00 136 671,42 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 025,00 10 025,00 10 025,00 0,00 10 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 413 202,42 413 202,42 409 122,42 262 426,00 146 696,42 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 8 171,42 8 171,42 8 171,42 0,00 8 171,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 196,42 8 196,42 8 196,42 0,00 8 196,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 967 023,60 967 023,60 720 823,60 527 063,60 193 760,00 0,00 246 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 315,85 12 315,85 12 315,85 10 315,85 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 979 339,45 979 339,45 733 139,45 537 379,45 195 760,00 0,00 246 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 558 123,60 558 123,60 550 123,60 482 063,60 68 060,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 4 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 564 623,60 564 623,60 556 623,60 486 563,60 70 060,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 815,85 5 815,85 5 815,85 5 815,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 815,85 50 815,85 50 815,85 50 815,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 815,85 5 815,85 5 815,85 5 815,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 815,85 42 815,85 42 815,85 42 815,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 873 207,20 165 612,80 163 812,80 135 592,80 28 220,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 707 594,40 707 594,40 707 594,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -5 000,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 785,60 108 785,60 75 345,60 29 245,60 46 100,00 0,00 0,00 33 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 975 392,80 267 798,40 232 558,40 159 838,40 72 720,00 0,00 1 800,00 33 440,00 0,00 0,00 707 594,40 707 594,40 707 594,40 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 70 840,00 70 840,00 69 840,00 55 190,00 14 650,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -5 000,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 240,00 64 240,00 63 240,00 50 190,00 13 050,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4137



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 30 090,00 30 090,00 30 090,00 30 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 090,00 25 090,00 25 090,00 25 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 65 772,80 65 772,80 64 972,80 60 402,80 4 570,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 872,80 65 872,80 65 072,80 60 402,80 4 670,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 731 594,40 24 000,00 24 000,00 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 594,40 707 594,40 707 594,40 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 685,60 108 685,60 75 245,60 29 245,60 46 000,00 0,00 0,00 33 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 840 280,00 132 685,60 99 245,60 49 245,60 50 000,00 0,00 0,00 33 440,00 0,00 0,00 707 594,40 707 594,40 707 594,40 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 945,60 4 945,60 4 945,60 4 945,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 945,60 9 945,60 9 945,60 9 945,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 694,68 694,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 694,68 694,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 345,32 345,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345,32 345,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4137



900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 439 483,39 1 538 983,39 1 538 983,39 78 000,00 1 460 983,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 500,00 900 500,00 887 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 328 973,39 1 425 983,39 1 425 983,39 78 000,00 1 347 983,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 990,00 902 990,00 887 000,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 197 383,39 197 383,39 197 383,39 0,00 197 383,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 383,39 187 383,39 187 383,39 0,00 187 383,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 142 500,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 500,00 900 500,00 887 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 144 990,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 990,00 902 990,00 887 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 700 304,16 1 700 304,16 0,00 0,00 0,00 1 700 304,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 704 304,16 1 704 304,16 0,00 0,00 0,00 1 704 304,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 911 210,40 22 252 690,94 19 306 920,21 9 344 870,40 9 962 049,81 1 820 304,16 863 793,00 131 673,57 0,00 130 000,00 18 658 519,46 18 658 519,46 4 920 129,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -854 225,00 -854 225,00 -853 225,00 -5 000,00 -848 225,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 234 335,00 250 845,00 187 790,10 39 561,45 148 228,65 4 000,00 11 700,00 47 354,90 0,00 0,00 983 490,00 983 490,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 291 320,40 21 649 310,94 18 641 485,31 9 379 431,85 9 262 053,46 1 824 304,16 874 493,00 179 028,47 0,00 130 000,00 19 642 009,46 19 642 009,46 4 920 129,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 765 073,00 1 765 073,00 287 037,64 259 052,64 27 985,00 0,00 1 478 035,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 343 889,00 343 889,00 10 963,66 10 296,66 667,00 0,00 332 925,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 108 962,00 2 108 962,00 298 001,30 269 349,30 28 652,00 0,00 1 810 960,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 737 088,00 1 737 088,00 259 052,64 259 052,64 0,00 0,00 1 478 035,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 343 222,00 343 222,00 10 296,66 10 296,66 0,00 0,00 332 925,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 080 310,00 2 080 310,00 269 349,30 269 349,30 0,00 0,00 1 810 960,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 478 035,36 1 478 035,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 035,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 332 925,34 332 925,34 0,00 0,00 0,00 0,00 332 925,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 810 960,70 1 810 960,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 960,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4137



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 52 052,64 52 052,64 52 052,64 52 052,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 296,66 10 296,66 10 296,66 10 296,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 349,30 62 349,30 62 349,30 62 349,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 27 734,00 27 734,00 27 734,00 0,00 27 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 667,00 667,00 667,00 0,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 401,00 28 401,00 28 401,00 0,00 28 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 27 734,00 27 734,00 27 734,00 0,00 27 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 667,00 667,00 667,00 0,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 401,00 28 401,00 28 401,00 0,00 28 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 955 589,78 2 955 589,78 1 447 954,42 356 945,24 1 091 009,18 0,00 1 507 635,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 343 889,00 343 889,00 10 963,66 10 296,66 667,00 0,00 332 925,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 299 478,78 3 299 478,78 1 458 918,08 367 241,90 1 091 676,18 0,00 1 840 560,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4137



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/76/2025 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 29 września 2025 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/76/2025 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 29 września 2025 roku 

LIMITY  WYDATKÓW NA ZADANIA  INWESTYCYJNE GMINY  KULESZE  KOŚCIELNE 2025 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8 107 500,00 0,00 8 107 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 8 107 500,00 0,00 8 107 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   "Budowa stacji uzdatniania wody w m. Chojane Pawłowięta i przebudowa oczyszczalni ścieków w Kuleszach Kościelnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 

   "Budowa stacji uzdatniania wody w m. Chojane Pawłowięta i przebudowa oczyszczalni ścieków w Kuleszach Kościelnych 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
4 987 500,00 0,00 4 987 500,00 

   "Budowa stacji uzdatniania wody w m. Chojane Pawłowięta i przebudowa oczyszczalni ścieków w Kuleszach Kościelnych 4 987 500,00 0,00 4 987 500,00 

600   Transport i łączność 8 099 890,06 981 000,00 9 080 890,06 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 867 390,06 808 000,00 8 675 390,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 067 390,06 808 000,00 4 875 390,06 

   „Budowa i Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Kulesze Kościelne” dofinansowane z Programu Rządowy 

Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
1 566 000,00 0,00 1 566 000,00 

   Budowa Drogi Leśniewo Niedźwiedź i Stypułki Giemzino 2 451 390,06 808 000,00 3 259 390,06 

   Dokumentacja drogi Stare Wykno 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

   „Budowa i Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Kulesze Kościelne” dofinansowane z Programu Rządowy 

Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

 60095  Pozostała działalność 232 500,00 173 000,00 405 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 173 000,00 184 500,00 

   „Budowa odcinka ul. Wesołej wraz z obiektem mostowym w miejscowości Kulesze Kościelne” 11 500,00 173 000,00 184 500,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
221 000,00 0,00 221 000,00 

   „Budowa odcinka ul. Wesołej wraz z obiektem mostowym w miejscowości Kulesze Kościelne” 221 000,00 0,00 221 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 0,00 500 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Modernizacja energetyczna budunku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuleszach Kościelnych 500 000,00 0,00 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 90 000,00 0,00 90 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Remont Szkoły Podstawowej 90 000,00 0,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4137



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 500,00 2 490,00 902 990,00 

 90095  Pozostała działalność 900 500,00 2 490,00 902 990,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 2 490,00 15 990,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w m. Kalinowo Solki 7 500,00 495,00 7 995,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w m. Wnory Wiechy 6 000,00 1 995,00 7 995,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 887 000,00 0,00 887 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w m. Kalinowo Solki 498 000,00 0,00 498 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w m. Wnory Wiechy 389 000,00 0,00 389 000,00 

Razem 17 697 890,06 983 490,00 18 681 380,06 

         

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4137



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/76/2025  

Rady Gminy Kulesze Kościelne               

z dnia 29 września 2025 roku                                       

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/76/2025 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 29 września 2025 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  z budżetu Gminy w 2025 r. 
 

L.p. Podmiot dotowany Dotacja Celowa Dotacja Podmiotowa 

 
 

 

 
1. 

 

Dotacje dla jednostek 

Sektora Finansów Publicznych 

 

Biblioteka Gminna § 2480 

 

 

 

 
 

169.000,00 

2. Starostwo Powiatowe Wysokie Mazowieckie § 6300 2.012.100,00  

 Razem 2.012.100,00 169.000,00 

 

 
 

Dotacja dla jednostek spoza  

sektora Finansów Publicznych  

 

 
 

 

 

1. 
 

 

Upowszechnianie sportu wśród dzieci, młodzieży  i dorosłych  § 2820 90.000,00  

2. 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych § 2720 

    1.525.304,16  

3 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego § 2360 

  10.000,00  

4 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych § 2830 

Rolnictwo i łowiectwo 
Spółki wodne 

 

30.000,00  

Razem 1.655.304,16  

 

Ogółem 

 

 

3.667.404,16 

 

169.000,00 

 

 
                                                                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4137



Uzasadnienie 

Uzasadnienie wprowadzonych zmian Uchwała Nr XIV/76/2025 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 

29 września 2025 roku. Zgodnie z Decyzją Wojewody  FB-II.3111.535.2025.AW z dnia 23 września 2025 roku 

zwiększa się dochody i wydatki w Dz. 855 Rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 343.222,00 zł z przeznaczeniem 

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego i na realizację zasiłku dla opiekuna. Zwiększa się Dział 855  

Rozdz. 85516 § 2030 o kwotę 14.445,60 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.523.2025.JK 

z dnia 29 sierpnia 2025 roku na dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów 

składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 na lata 2024-2027. Dział 855 Rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 667,00 zł zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podlaskiego z dnia 28 sierpnia 2025 roku FB-II.3111.429.2025.JK środki na opłacenie składki 

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

Dz. 758 Rozdz. 75814 § 2030 o kwotę 206.993,65 zł zgodnie z Decyzją Wojewody z dnia 27 sierpnia 2025  

FB-II.3111.125.2025AW środki na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 

w 2024 roku. Dz. 852 Rozdz. 85216 § 2030 o kwotę – 1.736,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Podlaskiego 

z dnia 17 września 2025 FB-II.3111.584.2025 środki na wypłatę zasiłków. Dz. 854 Rozdz. 85415 2030 o kwotę 

– 11.700,00 zł zgodnie z Decyzją FB-II.3111.409.2025.JK z dnia 23 września 2025 środki na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 wprowadza się dochody i wydatki w Dz. 855 Rozdz. 85516 kwocie 94.240,00 zł z czego § 2057 – 

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich – 27.594,68 zł, § 2059 

– dofinansowanie w formie współfinansowania krajowego środków europejskich – 5.845,32 zł. Kwoty 

wynikają z podpisanej Umowy NR PUW/MALUCH/F/G-55/2025 ze Skarbem Państwa – Wojewodą 

Podlaskim wprowadza się w § 0670 – wpływy za korzystanie z wyżywienia – kwotę 12.800,00 zł, 

W § 0690 – wpływy z różnych usług (środki z ZUS) 48.000,00 zł Dochody i wydatki w kwocie – 4.000,00 

w Dz. 921 Rozdz. 92116 tytułem środków z biblioteki Narodowej na zakup nowości wydawniczych. Zwiększa 

się dochody i wydatki w Oświacie i wychowaniu  w łącznej kwocie – 29.914,90 zł w Rozdz. 80101 § 2001 – 

tytułem dotacji w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich -13.914,90 zł, w § 2700 

środki na dofinasowanie własnych zadań bieżących gmin z programu Poznaj Polskę w kwocie 6.000,00 zł 

i zwiększą się § 0830 o 10.000,00 zł tytułem  opłat za obiady. Zwiększ się  dochody w Dz. 750 Rodz. 75075 

§ 0960 o kwotę 13.000,00 zł z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej. W dziale 

852 Rozdz. 85228 § 0970 – 4.079,85 zł z tytułu wpłat za usługi opiekuńcze 

Pozostałe przeniesienia wynikają z realizacji budżetu w tym 10.000,00 zł dotyczy przeniesienia w wydatkach 

funduszu sołeckiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4137


		2025-10-13T12:16:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




